
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ  

«О защите конкуренции» (с изменениями), решением Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 
«Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения иму-
ществом, находящимся в собственности муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск» (с изменениями), решением Совета депутатов ЗАТО г.Се-
вероморск от 26.03.2024 № 422 «О согласовании передачи имущества  
в безвозмездное пользование», администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Мурманской 

областной общественной организации «Дети Великой Отечественной войны» 
(МООО «ДЕТИ ВОВ»), ОГРН 1065100013879, ИНН/КПП 5190159677/519001001, 
адрес места нахождения организации: 183038, г.Мурманск, ул.Коминтерна, 
д.15, объекта недвижимости: нежилое помещение, кад. № 51:06:0030105:7202, 
общей площадью 52,7 кв.м, расположенного по адресу: г.Североморск, 
ул.Душенова, д.13, сроком на 5 (пять) лет, для размещения представительства 
Мурманской областной общественной организации «Дети Великой 
Отечественной войны» (МООО «ДЕТИ ВОВ»). 

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Се-
вероморск (Зозуля Н.О.) заключить договор безвозмездного пользования  
в соответствии с действующим законодательством. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                   О.А. Прасов 

          от 12.04.2024 г.                                                                     № 665 

О передаче имущества  
в безвозмездное пользование 


